
Unterschriftenliste für Kinder und Jugendliche
unter 16 Jahren

Wir möchten,
• mehr sichere Rad- und Gehwege
• mehr Spielplätze und Parks
• keine hohen Bordsteinkanten an Straßenecken
• nicht so laute Autos
• keine großen LKW‘s
• mehr Bäume
• einen sicheren Schulweg

 

Nr
.

Name Alter Straße und Hausnummer Unterschrift

1

2

3

4

5

Einwohner*innenantrag für einen verkehrsberuhigten Kiez!
Vertrauenspersonen:

Anja Matthes 
Oliver Strutynski

Inge Lechner
Initiative Ostkreuz – Kiez

für alle!
www.kiez-fuer-alle.de

http://www.kiez-fuer-alle.de/



